JUSTIÇA ELEITORAL .

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 490/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o servidor do Quadro de Pessoal deste Tribunal,

Sr. GLEYSON ALVES DE MORAIS, para substituir o Sr. HUMBERTO

VILANL, Chefe da Seção de Compras da Coordenadoria de Material e Patrimônio

da Secretaria de Administração, no período de 02 a 11/08/99.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, aos 03 dias do mês de agosto do ano de 1.999.

        2——
z
vestda Costa — esembargader? oreino Caros

		2016-09-05T17:52:04-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734